
２０２５年 ３月 吉日

拝啓 　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。

早速ですが、弊社では決算棚卸しを執り行うため、下記の通り

営業及び受入業務を休止させて頂きます｡

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようよろしく

お願い申し上げます｡

　　　　　　　　　　　　　　　　　                　　        　　　　敬具

     ２０２５年 ３月 ３１日 (月)  午後

株式会社  矢沢科学

東京都文京区本郷 2-13-8

   TEL：03-3813-3831

記                 

棚卸しに伴う業務休止のご案内                


